様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日

天理市長 様

住 所（所在地）

商号又は名称

氏 名（代表者名） 印

天理市タクシー事業者エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

天理市タクシー事業者エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第４条の規定に基づき，関係

書類を添えて申請し、請求します。

１ 申請内容

※令和６年４月 1日時点において、新型コロナウイルスによる急激な需要低下に伴う休車の特例措置について（令

和２年３月31日付け国土交通省自動車局旅客課長事務連絡。）に基づく休車中の車両は除く。

２ 振込先

３ 担当者

タクシー車両台数(※)

（令和６年４月１日現在）

道路運送法上の区分 台 数

一般乗用旅客自動車運送事業（タクシー） ( ）台…➀

支援金申請額

車両１台あたりの

支援金

所有する車両

台数（➀）
合 計

100,000円 × （ ）台 円

氏 名 所属部署

電話番号 ＦＡＸ

E-mail

振込指定金融機関

金融機関名 支店名

預金種別・口座番号 口座名義人氏名

普通 ・ 当座 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

（右詰め)

【添付書類】

・「１申請内容」に記載された車両台数に対応する個々の車両に係る自動車検査証の写し

・誓約書兼同意書（様式第２号）

・その他市長が必要と認める書類